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Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 1 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-17394146-9

 23-22439025-4

 27-23097108-6

 27-21408265-4

 27-20518533-5

 27-22439017-9

 27-23537153-2

 23-25193234-4

 27-23315751-7

 27-24898414-2

 27-21353895-6

 27-23065862-0

 27-23175183-7

 27-18803294-5

 27-21753679-6

 27-25115829-6

 27-24370504-0

 23-20445507-4

 27-22340070-7

 27-20953058-4

 27-22661556-9

 27-22439007-1

 27-26189030-0

 27-20081409-1

 27-29237146-8

 27-23711611-4

 27-30753410-5

 27-29829081-8

 27-30096796-0

 27-30492337-2

 27-28183347-8

 23-14448184-4

 27-30096771-5

 27-26311218-6

 27-14622899-8

 27-28475352-1

 27-29482662-4

 27-34608375-7

 27-27531410-8

Cuit/Cuil
IC 75

IC 82

IC 75

IC 89

IC 75

IC 82

IC 74

IC 87

IC 75

IC.10

IM 8

IC 74

IC 82

IC 82

IC 37

IC 82

IC 95

PC 173

PC 13

 IC 037

IC 74

IC 82

IC 74

 PC-209

R 89

034318

032622

 IC 057

IC 75

031227

039945

PC 343

033953

IC 75

 PC 114

IC 75

032361

040084

037166

Legajo
ROBLES LIA VIVIANA

SCHEIFER MARCELA FABIANA

ERBIN GLADYS ESTER

RUIZ NORMA FABIANA

ERBIN ROMERO EVELIA PATRICIA

GALVAN LILIANA MABEL

ZABALETA KARINA ANDREA

ESCALERA MARIELA

CAMPOS KARINA ELIZABETH

VELASQUE SILVIA MARIBEL

CARBALLO HAIDEE NILDA

SIERRA GABRIELA DANAE

SERRANO ALEJANDRA EVA

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

CATALAN GRACIELA VERONICA

ROUMEC CLAUDIA ANDREA

CIGANDA HAYDE

FELICIANO ROSA ANGELICA

ROSALES IVANA ALICIA

PINO JUDIT GLADYS

ERBIN FELISA MONICA

PERALTA VERONICA EMILIA

OCHOA CRISTINA PATRICIA

RODRIGUEZ VANESA ISMAELA

GARCIA BERTA ALICIA

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

QUIPILDOR NATALIA LORENA

TELLECHEA MARTA CAROLINA

HREDIL CLAUDIA LILIANA

MUÑOZ ANDREA FABIOLA

MUÑOZ BEATRIZ RAQUEL

LAURIN MIRTA SOLEDAD

PALLERES NORMA ESTHER

ESCOTORIN SILVIA AMERICA

SUAREZ SONIA MABEL

MUÑOZ NOELIA ELISABETH

RIVAS DANIELA ROMINA

VARELA PATRICIA ELIZABETH

Agente
LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

COMALLO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

VIEDMA

LOS MENUCOS

VIEDMA

VIEDMA

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

CARMEN DE PATAGONES

MAQUINCHAO

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

VIEDMA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VALCHETA

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

GENERAL ROCA

VIEDMA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.65

 0.81

 0.75

 0.85

 0.73

 0.67

 0.65

 0.77

 0.62

 0.88

 0.73

 0.78

 0.00

 0.75

 0.93

 0.83

 0.77

 0.66

 0.64

 0.75

 0.74

 0.72

 0.69

 0.61

 0.71

 0.75

 0.82

 0.61

 0.78

 0.73

 0.74

 0.69

 0.65

 0.73

 0.80

 0.86

 0.63

 0.79

 0.89

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 12.05

 14.53

 13.70

 11.95

 12.00

 12.15

 9.90

 12.75

 7.45

 8.30

 7.05

 5.60

 7.69

 8.50

 6.10

 7.05

 5.85

 5.35

 6.55

 7.30

 5.50

 4.55

 4.70

 2.15

 5.90

 6.00

 4.65

 2.62

 2.45

 2.65

 4.85

 3.05

 2.90

 1.60

 4.05

 1.70

 2.45

 4.15

 3.20

 0.80

 0.79

 0.71

 0.80

 0.80

 0.80

 0.69

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.72

 0.80

 0.77

 0.80

 0.79

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.79

 0.79

 0.00

 0.76

 0.80

 0.79

 0.80

 0.77

 0.61

 0.78

 13.00

 9.50

 9.10

 9.00

 8.10

 8.00

 9.00

 5.80

 10.00

 8.50

 9.15

 9.70

 8.00

 6.30

 8.50

 7.55

 8.50

 9.55

 7.50

 4.85

 6.55

 6.50

 5.50

 7.50

 3.35

 2.35

 2.50

 4.50

 4.35

 4.00

 1.50

 3.70

 3.00

 4.00

 1.40

 3.50

 3.00

 1.00

 1.50

E F
 35.75

 34.88

 33.51

 31.85

 30.88

 30.87

 29.49

 28.57

 28.12

 27.73

 26.98

 26.12

 25.74

 25.60

 25.58

 25.48

 25.17

 24.81

 24.66

 22.95

 22.81

 21.82

 20.93

 20.28

 20.01

 19.15

 18.02

 17.78

 17.61

 17.42

 17.13

 16.69

 16.56

 16.38

 16.29

 16.11

 16.10

 15.80

 15.62

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JICHA 255

SAN JUAN S/N

C/ JICHA 164

BELGRANO S/N

JICHA 190

SATURNINO MORALES 312

EST.  EL SALITRAL 

MUTUALISMO 1234

CERRO PICHE 15

BROWN 510

RIO CHICO 669

19 DE MARZO 237

CULLUN LEUFU 362

DON BOSCO 367

ALMIRANTE BROWN 59

JUAN DOMINGO PERON 346

GAYONE 687

25 DE MAYO 659

TEOFANO STABLUM S/N

PASTOR OBLIGADO Y B. R. 

JOSE SEDE 657

HIPOLITO YRIGOYEN 436

A LOS INMIGRANTES 325

PARAJE COMI-CO 

ALEM 548

MEXICO 466

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

MAIPU 729

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

JULIO ROCA 647

CHACO 1573

URQUIZA 1035

25 DE MAYO 233

SAN JUAN - CASA 15

3 ARROYOS 12

SAN LUIS 627

25 DE MAYO S/N

COLOMBIA 958

BERNAL 644

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

P

I

I

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 2 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-29850805-8

 27-25964785-7

 27-31496084-5

 23-27880601-4

 27-28518761-9

 27-31351135-4

 27-30096790-1

 27-28691680-0

 27-23667290-0

 27-17879442-1

 27-27402992-2

 27-33368746-7

 27-24110145-8

 27-21388688-1

 27-31907057-0

 27-31024493-2

 27-31737535-8

 27-27884715-8

 27-33147782-1

 27-33530627-4

 27-33654211-7

 23-28339580-4

 27-32310123-5

 27-30714172-3

 27-31903326-8

 27-34665955-1

 27-35597767-1

 27-35736184-8

 27-32784783-5

 27-35601616-0

 27-22289938-4

 27-16846808-9

 20-24331189-7

 27-12690719-8

 27-26861002-8

 27-26441611-1

 27-26546390-3

 20-26645614-0

 27-27075419-3

Cuit/Cuil
033346

037625

033956

034310

040368

I 89

039914

039859

037522

042105

039928

039830

040305

G 90

040557

039902

042412

037210

040083

039991

039924

G 127

037199

040287

044594

044698

044250

044593

044282

044294

PC 292

029639

PC 13

PC 320

 PC-26

PC 49

PC 49

PC 49

PC 13

Legajo
QUICHAN MARIA ESTER

BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

QUICHAN MARIA BELEN

FLORES ELIDA VANINA

VEJAR SANDRA PATRICIA

LACIAR SILVIA INES

LAPA NATALIA LUCIANA

OYOLA SILVA MARIA ESTER

ESPINOZA MARIA ELIZABET

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

ACOSTA LUCIA ADELA

CARIL ANDREA NATALIA

LUNA SONIA GRISELDA

GUENUMIL OLGA NOEMI

FLORES GRISELDA DE LAS MERCEDES

CHODILEF MABEL VERONICA

LUCERO MARIA ELISA

BUZNADIEGO NORA DEL CARMEN

MANSILLA ROMINA IVANA

ARANEA EVANGELINA LUZ

MALO MARILINA GABRIELA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

ERBIN SILVIA MABEL

ACIAR YANINA VANESSA

VERA MARIA ANGELICA

BENITEZ MARIA BELEN

BASCUÑAN ANA PAULA

ARAVENA ELIANA BEATRIZ

CORIA NOELIA MABEL

VERGARA SILVANA ANDREA

PEREZ ALICIA DEL CARMEN

PIOLI MONICA BEATRIZ

ARRIETA LUIS ALEJANDRO

OCHOA MARIA DEL ROSARIO

CAYUNAN PAOLA ALEJANDRA

ABALLAY LORENA MARINA

ALVAREZ LAURA CAROLINA

BIJARRA DARIO GERMAN

MALDONADO DANIELA JOSEFINA

Agente
VALCHETA

CIUDAD DE SAN LUIS

VIEDMA

EL CUY

CARMEN DE PATAGONES

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

RINCON TRENETA

LOS MENUCOS

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

EL CAIN

VALCHETA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

VIEDMA

LOS MENUCOS

GASTRE

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

VIEDMA

CIPOLLETTI

LOS MENUCOS

ALTA GRACIA

GENERAL ENRIQUE GODOY

LOS MENUCOS

SIERRA GRANDE

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.66

 0.87

 0.76

 0.69

 0.63

 0.93

 0.66

 0.83

 0.86

 0.89

 0.70

 0.76

 0.68

 0.72

 0.74

 0.72

 0.84

 0.78

 0.80

 0.69

 0.72

 0.79

 0.75

 0.65

 0.68

 0.77

 0.80

 0.92

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.80

 4.15

 1.85

 2.15

 3.75

 0.85

 2.45

 2.80

 1.15

 2.60

 1.55

 1.45

 0.95

 2.65

 0.75

 0.65

 0.50

 0.45

 1.05

 0.40

 0.90

 1.50

 0.55

 0.50

 0.45

 0.40

 0.25

 0.30

 0.20

 0.00

 2.98

 23.45

 13.29

 9.60

 8.95

 8.19

 7.85

 7.20

 6.95

 0.77

 0.00

 0.80

 0.79

 0.79

 0.70

 0.77

 0.79

 0.80

 0.73

 0.78

 0.79

 0.76

 0.00

 0.80

 0.78

 0.75

 0.77

 0.78

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.85

 1.05

 2.50

 2.20

 0.50

 3.00

 1.50

 0.60

 2.00

 0.50

 1.00

 1.00

 1.50

 0.50

 1.50

 1.50

 1.50

 1.50

 0.50

 1.00

 0.85

 0.00

 0.95

 0.60

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 0.90

 1.10

 3.10

 1.10

 1.10

 1.10

 1.40

 1.00

E F
 15.33

 15.32

 15.16

 15.08

 14.92

 14.73

 14.63

 14.27

 14.06

 13.97

 13.28

 13.25

 13.14

 13.12

 13.04

 12.90

 12.84

 12.75

 12.38

 12.12

 11.72

 11.54

 11.50

 11.00

 10.88

 10.42

 10.30

 10.22

 9.94

 9.25

Doc. Sup. Idon.

 9.33

 27.60

 17.64

 15.95

 13.30

 12.54

 12.20

 11.85

 11.20

Hab.
TOTALES

@

SARGENTO CABRAL 455

Bº102 VIVIENDAS M. 357 CASA 17

MITRE 1206

SARMIENTO 

DOCTOR BARAJA 643

BOGOTA 312

SARMIENTO 1250

LOMA BLANCA 343

CENTRO PICHE 

RINCON TRENETA S/Nº

PASAJE COMICO S/N

JOSE MASCARELLO 438

SAN LUIS 18

PERITO MORENO 783

RUTA PROVINCIAL 5

MARCELINO CRESPO S/N

TAPILIQUE 826

SARMIENTO 563

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

Bº ZATTI - GRAL. PAZ 438

TEOFANO STABLUM S/N

MALEN 

JORGE ASSEF 158

MANUEL OCONNER S/N 

JICHA 247

BERNAL 644

ECUADOR 34

LA ESPERANZA 190

25 DE MAYO 653

DR. PASTEUR 56

CERRO ABANICO 540

LOS ALERCES 411

ANA DE PUIG 533

SAN LUIS S/N

MARTIN ALBERDI 789

LIBANO 446

CERRO ABANICO 530

CERRO ABANICO 530

ANA DE PUIG 533

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

P

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 3 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-20244726-6

 20-23713993-4

 27-29850857-0

 27-20941646-3

 27-27473558-4

 27-27736347-5

 20-26381637-5

 27-29174811-8

 27-33003403-9

 27-31172948-4

 27-29850896-1

 27-31524069-2

 27-29566014-2

 27-28391483-1

 27-23980716-5

 27-22096357-3

 27-22920307-5

 20-21922788-5

 27-37251672-6

Cuit/Cuil
PC 356 PA 31

D 59

PC 292

RES. PILCA

018572

O 32

L 64

037143

033780

036822

036818

039284

037453

039595

039377

F 50

F 65

037623

044428

Legajo
BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

DOMINGUEZ LUIS FRANCISCO

SALINAS ADRIANA PAOLA

CORONEL SILVANA MARIA

MUÑOZ SILVANA DEL CARMEN

ORTIGOZA VIVIANA ELISABET

LEVIN ROSANA ELIZABET

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

BIZZANELLI BERTA AYMARA

BIZZANELLI ANALIA LILIANA

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

RIQUELME VERONICA NOEMI

CATALAN FLAVIA MARISOL

BRAVO JUANA DEL ROSARIO

FERREYRA GLADIS MABEL

FIGUEREDO ROSA DANIELA

QUIROGA RODOLFO ANTONIO

MESA YAMILA LUCIANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

COMI CO

GENERAL ROCA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA DE GUERRA

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

CIUDAD DE SAN LUIS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.12

 4.32

 4.25

 4.05

 4.12

 2.85

 2.65

 3.35

 2.73

 2.39

 1.94

 2.33

 2.12

 1.70

 1.15

 0.90

 0.65

 0.90

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.10

 0.50

 1.50

 1.10

 0.40

 0.40

 0.40

 0.80

 0.30

 0.30

 0.20

 0.30

 0.30

 0.50

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 9.37

 8.57

 8.50

 8.40

 7.87

 7.60

 7.00

 7.00

 6.38

 6.04

 5.99

 5.88

 5.67

 5.15

 4.70

 4.45

 4.40

 4.25

 3.45

Hab.
TOTALES

PADRE ENTRAIGAS MANZANA 192 - CASA 2

CERRO ABANICO 537

PJE. COMICO - PRIMEROS POBLADORES S/N

245 2944

PADRE TEOFANO STABLUM 1455

TEOFANO STABLUM 622

LAPRIDA Y DR FEINTUCH S/N

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

PEDRO LEON 6

SANTA CRUZ 1330

SANTA CRUZ 1330

PASTOR OBLIGADO 947

CONRADO VILLEGAS 347

AGUADA DE GUERRA S/N

PRAHUANIYEU S/N

P. POBLADORES S/N

25 DE MAYO 756

Bº102 VIV M 357 C 17

SANTA FE 474

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Ord.
P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-25953521-8

 20-20450878-0

 27-22118357-1

 20-24437486-8

 23-28677660-4

 20-26636799-7

 20-26351930-3

 20-20518517-9

 20-21877042-9

 27-26249340-2

 20-31524072-8

 20-29826632-7

 20-29251008-0

 27-29454356-8

 27-31368897-1

 20-29482625-5

 20-29850864-9

 20-33955079-5

 20-31795889-8

 20-33919460-3

 27-25497909-6

 20-31524548-7

 23-29419833-4

 20-31737749-6

 20-31858644-7

 27-35601420-6

 23-35601463-4

 20-25200282-1

 20-32148124-9

 27-33987629-6

 20-32467415-3

 27-23097108-6

 27-20518533-5

 27-18803294-5

 27-25964785-7

 27-28691680-0

 23-22439025-4

 27-17394146-9

 27-21408265-4

Cuit/Cuil
IC 75

004432

017196

PC 26

M 128

PC 49

PC 4

IC 82

018313

IC 74

034210

031845

031837

034021

040288

032584

C 145

044638

039699

035849

038798

042974

044615

042362

035598

042104

042097

027618

032833

042053

044269

IC 75

IC 75

IC 82

037625

039859

IC 82

IC 75

IC 89

Legajo
MANSILLA DANILA VANESSA

CASTILLO HECTOR EUGENIO

SCHMEISSER PAULA CAROLINA

CABRERA FERNANDO ARIEL

MORALES MARIA DE LOS ANGELES

CERVERO HUGO ARNALDO

MARIÑANCO CRISTIAN GERARDO

CERRO DOMINGO OSCAR

CERRO MARIO LEONARDO

# BENITEZ MAGALI LORENA

CATALAN CESAR LUIS

RUIZ DARIO MARTIN

BOCH JULIO MAURICIO

RIQUELME SILVINA LOURDES

FLORES LAURA NOEMI

FRANCIOSI WALTER JOSE

CADY ARY HERMES

CORONEL CESAR NICOLAS

YAÑEZ EDGARDO RICARDO

PAILLAMAN PIERETTI LEONARDO NICOLA

FALCONE ELVA LAURA

RAILE ELVIO CRISTIAN ANTONIO

AYARDE ALCIRA NOEMI

MONTENEGRO JAVIER LEONARDO

LEPIANTE CARLOS ALBERTO

MANQUILEF YANINA ELIZABETH

MANSILLA ELIANA ALEXANDRA

BIJARRA GUSTAVO WALTER

PURRAN MATIAS RAFAEL

CADY YARELA NAHIR

RIQUELME DAMIAN HAEDO

ERBIN GLADYS ESTER

ERBIN ROMERO EVELIA PATRICIA

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

OYOLA SILVA MARIA ESTER

SCHEIFER MARCELA FABIANA

ROBLES LIA VIVIANA

RUIZ NORMA FABIANA

Agente
LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

CARMEN DE PATAGONES

VIEDMA

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

CIUDAD DE SAN LUIS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.74

 0.72

 0.74

 0.74

 0.78

 0.74

 0.71

 0.70

 0.73

 0.74

 0.73

 0.71

 0.73

 0.79

 0.74

 0.69

 0.75

 0.84

 0.68

 0.76

 0.78

 0.68

 0.76

 0.72

 0.71

 0.82

 0.80

 0.69

 0.82

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.70

 6.99

 8.29

 7.49

 7.05

 6.65

 6.51

 2.64

 6.03

 2.65

 2.50

 2.75

 2.60

 2.12

 1.85

 1.75

 1.05

 1.95

 1.50

 1.30

 1.20

 1.35

 1.60

 0.65

 0.70

 0.90

 0.90

 0.50

 0.10

 0.40

 0.00

 12.70

 12.00

 7.50

 3.15

 1.80

 14.53

 12.05

 11.95

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 6.70

 2.50

 1.10

 1.10

 1.20

 1.40

 1.10

 4.60

 1.10

 3.25

 2.50

 0.70

 0.70

 0.50

 0.70

 0.60

 1.20

 0.00

 0.20

 0.30

 0.30

 0.20

 0.00

 0.70

 0.50

 0.10

 0.10

 0.20

 0.40

 0.10

 0.00

 6.40

 5.70

 4.50

 1.05

 0.45

 6.65

 9.10

 6.30

E F
 23.19

 19.46

 19.38

 18.58

 18.28

 18.04

 17.57

 17.19

 17.11

 15.89

 15.72

 13.41

 13.28

 12.66

 12.54

 12.29

 12.25

 11.79

 11.63

 11.61

 11.53

 11.48

 11.36

 11.32

 11.16

 11.07

 11.05

 10.64

 10.57

 10.55

 9.25

Doc. Sup. Idon.

 23.35

 21.95

 16.25

 8.45

 6.50

 25.20

 24.40

 21.50

Hab.
TOTALES

@

PATAGONIA 577

J. D. PERON 372

LA RIOJA 327

HEROES DE MALVINAS 740

25 DE MAYO 10

CERRO PICHE 230

J. A. ROCA 462

JUAN D. PERON 364

ESPAÑA 376

9 DE JULIO 826

ELIAS CURI 522

DOCTOR BARAJA 643

WINTER 1010

ELIAS CURI 522

RAMON PUIG 436

25 DE MAYO S/N

SAN JUAN 761

9 DE JULIO 21

RAMON PUIG Y MARTIN ALBERDI 436

CANADA 998

RIVADAVIA 4075

RAMON PUIG 489

9 DE JULIO 21

DON BOSCO 323

SARMIENTO Y HORNOS S/N

JUAN BRUSINO 544

SARGENTO MANUEL OCONN 1

LENZANIYEU 246

PSJ. PRAHUANIYEO S/N

SAN JUAN 361

BELISARIO ROLDAN 1050

C/ JICHA 164

JICHA 190

DON BOSCO 367

Bº102 VIVIENDAS M. 357 CASA 17

LOMA BLANCA 343

SAN JUAN S/N

JICHA 255

BELGRANO S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

M

M

P

PM

M

M

I

M

M

M

M

M

M

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-22439017-9

 27-23537153-2

 27-23315751-7

 27-25115829-6

 27-21753679-6

 27-22661556-9

 27-22439007-1

 27-20081409-1

 27-30753410-5

 27-29829081-8

 27-30096796-0

 27-30096771-5

 27-29482662-4

 27-26311218-6

 27-28475352-1

 27-29850805-8

 23-27880601-4

 27-30096790-1

 27-31351135-4

 27-17879442-1

 27-23667290-0

 27-27402992-2

 27-33368746-7

 27-31024493-2

 27-31737535-8

 27-27884715-8

 23-28339580-4

 27-33147782-1

 27-30714172-3

 27-31903326-8

 27-35736184-8

Cuit/Cuil
IC 82

IC 74

IC 75

IC 82

IC 37

IC 74

IC 82

 PC-209

032622

 IC 057

IC 75

033953

032361

IC 75

IC 75

033346

034310

039914

I 89

042105

037522

039928

039830

039902

042412

037210

G 127

040083

040287

044594

044593

Legajo
GALVAN LILIANA MABEL

ZABALETA KARINA ANDREA

CAMPOS KARINA ELIZABETH

CATALAN GRACIELA VERONICA

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

PINO JUDIT GLADYS

ERBIN FELISA MONICA

OCHOA CRISTINA PATRICIA

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

QUIPILDOR NATALIA LORENA

TELLECHEA MARTA CAROLINA

LAURIN MIRTA SOLEDAD

MUÑOZ NOELIA ELISABETH

PALLERES NORMA ESTHER

SUAREZ SONIA MABEL

QUICHAN MARIA ESTER

FLORES ELIDA VANINA

LAPA NATALIA LUCIANA

LACIAR SILVIA INES

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

ESPINOZA MARIA ELIZABET

ACOSTA LUCIA ADELA

CARIL ANDREA NATALIA

CHODILEF MABEL VERONICA

LUCERO MARIA ELISA

BUZNADIEGO NORA DEL CARMEN

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

MANSILLA ROMINA IVANA

ACIAR YANINA VANESSA

VERA MARIA ANGELICA

ARAVENA ELIANA BEATRIZ

Agente
SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

MAQUINCHAO

VALCHETA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VALCHETA

EL CUY

MAQUINCHAO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

RINCON TRENETA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

CARMEN DE PATAGONES

VALCHETA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

GASTRE

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 12.15

 9.90

 7.45

 7.05

 6.10

 5.50

 4.55

 2.15

 4.65

 2.62

 2.45

 2.90

 2.45

 1.60

 1.70

 1.80

 2.15

 2.45

 0.85

 2.60

 1.15

 1.55

 1.45

 0.65

 0.50

 0.45

 1.50

 1.05

 0.50

 0.45

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.60

 6.30

 7.00

 5.60

 5.95

 5.50

 4.55

 5.25

 1.75

 3.15

 3.15

 2.10

 2.10

 2.80

 2.45

 2.10

 1.60

 1.05

 2.10

 0.35

 1.40

 0.70

 0.70

 1.05

 1.05

 1.05

 0.00

 0.35

 0.45

 0.35

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 21.00

 19.45

 17.70

 15.90

 15.30

 14.25

 12.35

 10.65

 9.65

 9.02

 8.85

 8.25

 7.80

 7.65

 7.40

 7.15

 7.00

 6.75

 6.20

 6.20

 5.80

 5.50

 5.40

 4.95

 4.80

 4.75

 4.75

 4.65

 4.20

 4.05

 3.30

Hab.
TOTALES

SATURNINO MORALES 312

EST.  EL SALITRAL 

CERRO PICHE 15

JUAN DOMINGO PERON 346

ALMIRANTE BROWN 59

JOSE SEDE 657

HIPOLITO YRIGOYEN 436

PARAJE COMI-CO 

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

MAIPU 729

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

25 DE MAYO 233

25 DE MAYO S/N

SAN JUAN - CASA 15

SAN LUIS 627

SARGENTO CABRAL 455

SARMIENTO 

SARMIENTO 1250

BOGOTA 312

RINCON TRENETA S/Nº

CENTRO PICHE 

PASAJE COMICO S/N

JOSE MASCARELLO 438

MARCELINO CRESPO S/N

TAPILIQUE 826

SARMIENTO 563

MALEN 

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

MANUEL OCONNER S/N 

JICHA 247

LA ESPERANZA 190

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-30698345-3

 27-23097108-6

 27-20518533-5

 27-18803294-5

 27-28691680-0

 23-22439025-4

 27-17394146-9

 27-21408265-4

 27-22439017-9

 27-23537153-2

 27-23315751-7

 27-25115829-6

 27-23065862-0

 27-21753679-6

 27-22340070-7

 27-22661556-9

 27-22439007-1

 27-26189030-0

 27-20081409-1

 27-30753410-5

 27-28183347-8

 27-29829081-8

 27-30096796-0

 27-30492337-2

 27-30096771-5

 27-29482662-4

 27-26311218-6

 27-28475352-1

 27-29850805-8

 23-27880601-4

 27-30096790-1

 27-23667290-0

 27-27402992-2

 27-17879442-1

 27-31351135-4

 27-33654211-7

 27-33368746-7

 27-24110145-8

 27-31907057-0

Cuit/Cuil
036904

IC 75

IC 75

IC 82

039859

IC 82

IC 75

IC 89

IC 82

IC 74

IC 75

IC 82

IC 74

IC 37

PC 13

IC 74

IC 82

IC 74

 PC-209

032622

039945

 IC 057

IC 75

031227

033953

032361

IC 75

IC 75

033346

034310

039914

037522

039928

042105

I 89

039924

039830

040305

040557

Legajo
LAMAS VANINA ROSA ELIZABETH

ERBIN GLADYS ESTER

ERBIN ROMERO EVELIA PATRICIA

BUSTOS FUENTEALBA ELSA WALESKA

OYOLA SILVA MARIA ESTER

SCHEIFER MARCELA FABIANA

ROBLES LIA VIVIANA

RUIZ NORMA FABIANA

GALVAN LILIANA MABEL

ZABALETA KARINA ANDREA

CAMPOS KARINA ELIZABETH

CATALAN GRACIELA VERONICA

SIERRA GABRIELA DANAE

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

FELICIANO ROSA ANGELICA

PINO JUDIT GLADYS

ERBIN FELISA MONICA

PERALTA VERONICA EMILIA

OCHOA CRISTINA PATRICIA

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

MUÑOZ ANDREA FABIOLA

QUIPILDOR NATALIA LORENA

TELLECHEA MARTA CAROLINA

HREDIL CLAUDIA LILIANA

LAURIN MIRTA SOLEDAD

MUÑOZ NOELIA ELISABETH

PALLERES NORMA ESTHER

SUAREZ SONIA MABEL

QUICHAN MARIA ESTER

FLORES ELIDA VANINA

LAPA NATALIA LUCIANA

ESPINOZA MARIA ELIZABET

ACOSTA LUCIA ADELA

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

LACIAR SILVIA INES

MALO MARILINA GABRIELA

CARIL ANDREA NATALIA

LUNA SONIA GRISELDA

FLORES GRISELDA DE LAS MERCEDES

Agente
CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

COMALLO

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

VALCHETA

MINISTRO RAMOS MEXIA

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

VALCHETA

EL CUY

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

RINCON TRENETA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LOS MENUCOS

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA COLORADA

EL CAIN

Localidad
BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.95

 13.70

 12.00

 8.50

 1.80

 14.53

 12.05

 11.95

 12.15

 9.90

 7.45

 7.05

 5.60

 6.10

 6.55

 5.50

 4.55

 4.70

 2.15

 4.65

 4.85

 2.62

 2.45

 2.65

 2.90

 2.45

 1.60

 1.70

 1.80

 2.15

 2.45

 1.15

 1.55

 2.60

 0.85

 0.90

 1.45

 0.95

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.77

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 6.55

 5.70

 4.50

 0.45

 6.65

 9.10

 6.30

 5.60

 6.30

 7.00

 5.60

 7.00

 5.95

 5.25

 5.35

 4.55

 3.85

 5.25

 1.75

 1.05

 3.15

 3.15

 2.80

 2.10

 2.10

 2.80

 2.45

 2.25

 1.60

 1.05

 1.40

 0.85

 0.35

 2.10

 0.85

 0.70

 1.05

 1.05

E F
 11.64

Doc. Sup. Idon.

 24.50

 21.95

 17.25

 6.50

 25.20

 24.40

 21.50

 21.00

 19.45

 17.70

 15.90

 15.85

 15.30

 15.05

 14.10

 12.35

 11.80

 10.65

 9.65

 9.15

 9.02

 8.85

 8.70

 8.25

 7.80

 7.65

 7.40

 7.30

 7.00

 6.75

 6.59

 6.42

 6.20

 6.20

 5.75

 5.40

 5.25

 5.05

Hab.
TOTALES

SUIPACHA 714

C/ JICHA 164

JICHA 190

DON BOSCO 367

LOMA BLANCA 343

SAN JUAN S/N

JICHA 255

BELGRANO S/N

SATURNINO MORALES 312

EST.  EL SALITRAL 

CERRO PICHE 15

JUAN DOMINGO PERON 346

19 DE MARZO 237

ALMIRANTE BROWN 59

TEOFANO STABLUM S/N

JOSE SEDE 657

HIPOLITO YRIGOYEN 436

A LOS INMIGRANTES 325

PARAJE COMI-CO 

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

CHACO 1573

MAIPU 729

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

JULIO ROCA 647

25 DE MAYO 233

25 DE MAYO S/N

SAN JUAN - CASA 15

SAN LUIS 627

SARGENTO CABRAL 455

SARMIENTO 

SARMIENTO 1250

CENTRO PICHE 

PASAJE COMICO S/N

RINCON TRENETA S/Nº

BOGOTA 312

TEOFANO STABLUM S/N

JOSE MASCARELLO 438

SAN LUIS 18

RUTA PROVINCIAL 5

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 7 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-31024493-2

 27-31737535-8

 23-28339580-4

 27-27884715-8

 27-33147782-1

 27-32310123-5

 27-30714172-3

 27-31903326-8

 27-35736184-8

 27-35601616-0

 27-32784783-5

Cuit/Cuil
039902

042412

G 127

037210

040083

037199

040287

044594

044593

044294

044282

Legajo
CHODILEF MABEL VERONICA

LUCERO MARIA ELISA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

BUZNADIEGO NORA DEL CARMEN

MANSILLA ROMINA IVANA

ERBIN SILVIA MABEL

ACIAR YANINA VANESSA

VERA MARIA ANGELICA

ARAVENA ELIANA BEATRIZ

VERGARA SILVANA ANDREA

CORIA NOELIA MABEL

Agente
VALCHETA

SIERRA COLORADA

GASTRE

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

GENERAL ENRIQUE GODOY

ALTA GRACIA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.65

 0.50

 1.50

 0.45

 1.05

 0.55

 0.50

 0.45

 0.30

 0.00

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.05

 1.05

 0.00

 1.05

 0.35

 0.80

 0.45

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 4.95

 4.80

 4.75

 4.75

 4.65

 4.60

 4.20

 4.05

 3.30

 3.25

 3.20

Hab.
TOTALES

@

MARCELINO CRESPO S/N

TAPILIQUE 826

MALEN 

SARMIENTO 563

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

JORGE ASSEF 158

MANUEL OCONNER S/N 

JICHA 247

LA ESPERANZA 190

DR. PASTEUR 56

25 DE MAYO 653

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 8 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 23-22439025-4

 27-17394146-9

 27-23097108-6

 27-20518533-5

 23-25193234-4

 27-21408265-4

 27-22439017-9

 27-23537153-2

 27-23315751-7

 27-25115829-6

 27-23175183-7

 27-23065862-0

 27-21353895-6

 27-24898414-2

 27-21753679-6

 27-24370504-0

 27-22661556-9

 23-20445507-4

 27-22340070-7

 27-20953058-4

 27-22439007-1

 27-23711611-4

 27-26189030-0

 27-29237146-8

 27-30753410-5

 27-20081409-1

 27-29829081-8

 27-30492337-2

 23-14448184-4

 27-28183347-8

 27-30096796-0

 27-29482662-4

 27-14622899-8

 27-27531410-8

 27-25964785-7

 27-30096771-5

 27-34608375-7

 27-28518761-9

 27-26311218-6

Cuit/Cuil
IC 82

IC 75

IC 75

IC 75

IC 87

IC 89

IC 82

IC 74

IC 75

IC 82

IC 82

IC 74

IM 8

IC.10

IC 37

IC 95

IC 74

PC 173

PC 13

 IC 037

IC 82

034318

IC 74

R 89

032622

 PC-209

 IC 057

031227

PC 343

039945

IC 75

032361

 PC 114

037166

037625

033953

040084

040368

IC 75

Legajo
SCHEIFER MARCELA FABIANA

ROBLES LIA VIVIANA

ERBIN GLADYS ESTER

ERBIN ROMERO EVELIA PATRICIA

ESCALERA MARIELA

RUIZ NORMA FABIANA

GALVAN LILIANA MABEL

ZABALETA KARINA ANDREA

CAMPOS KARINA ELIZABETH

CATALAN GRACIELA VERONICA

SERRANO ALEJANDRA EVA

SIERRA GABRIELA DANAE

CARBALLO HAIDEE NILDA

VELASQUE SILVIA MARIBEL

SORIA MARIA DE LOS ANGELES

ROUMEC CLAUDIA ANDREA

PINO JUDIT GLADYS

CIGANDA HAYDE

FELICIANO ROSA ANGELICA

ROSALES IVANA ALICIA

ERBIN FELISA MONICA

GARCIA BERTA ALICIA

PERALTA VERONICA EMILIA

RODRIGUEZ VANESA ISMAELA

ARRIOLA JULIA BEATRIZ

OCHOA CRISTINA PATRICIA

QUIPILDOR NATALIA LORENA

HREDIL CLAUDIA LILIANA

MUÑOZ BEATRIZ RAQUEL

MUÑOZ ANDREA FABIOLA

TELLECHEA MARTA CAROLINA

MUÑOZ NOELIA ELISABETH

ESCOTORIN SILVIA AMERICA

VARELA PATRICIA ELIZABETH

BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

LAURIN MIRTA SOLEDAD

RIVAS DANIELA ROMINA

VEJAR SANDRA PATRICIA

PALLERES NORMA ESTHER

Agente
LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

LOS MENUCOS

VIEDMA

COMALLO

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

MAQUINCHAO

VIEDMA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

VIEDMA

MAQUINCHAO

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

GENERAL ROCA

MAQUINCHAO

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

MAQUINCHAO

MINISTRO RAMOS MEXIA

GENERAL ROCA

VIEDMA

CIUDAD DE SAN LUIS

VALCHETA

GENERAL ROCA

CARMEN DE PATAGONES

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.81

 0.65

 0.75

 0.73

 0.77

 0.85

 0.67

 0.65

 0.62

 0.83

 0.00

 0.78

 0.73

 0.88

 0.93

 0.77

 0.74

 0.66

 0.64

 0.75

 0.72

 0.75

 0.69

 0.71

 0.82

 0.61

 0.61

 0.73

 0.69

 0.74

 0.78

 0.63

 0.80

 0.89

 0.87

 0.65

 0.79

 0.63

 0.73

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 14.53

 12.05

 13.70

 12.00

 12.75

 11.95

 12.15

 9.90

 7.45

 7.05

 7.69

 5.60

 7.05

 8.30

 6.10

 5.85

 5.50

 5.35

 6.55

 7.30

 4.55

 6.00

 4.70

 5.90

 4.65

 2.15

 2.62

 2.65

 3.05

 4.85

 2.45

 2.45

 4.05

 3.20

 4.15

 2.90

 4.15

 3.75

 1.60

 0.77

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 6.80

 9.10

 6.40

 6.90

 6.10

 6.30

 6.20

 6.30

 7.45

 7.25

 6.95

 8.05

 7.35

 5.95

 7.15

 6.55

 6.70

 6.85

 5.40

 3.65

 4.70

 2.05

 4.00

 2.45

 1.90

 5.25

 3.15

 2.95

 3.10

 1.05

 3.30

 2.55

 1.25

 1.20

 1.05

 2.10

 0.70

 0.35

 2.95

E F
 32.16

 31.05

 30.10

 29.68

 28.87

 28.35

 28.27

 26.10

 25.57

 25.18

 24.69

 24.46

 24.38

 24.38

 24.23

 23.22

 22.98

 22.11

 21.84

 21.75

 19.22

 18.85

 18.64

 18.31

 17.42

 17.26

 16.43

 16.35

 16.09

 15.89

 15.78

 15.64

 15.35

 15.34

 15.32

 14.90

 14.89

 14.77

 14.53

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAN JUAN S/N

JICHA 255

C/ JICHA 164

JICHA 190

MUTUALISMO 1234

BELGRANO S/N

SATURNINO MORALES 312

EST.  EL SALITRAL 

CERRO PICHE 15

JUAN DOMINGO PERON 346

CULLUN LEUFU 362

19 DE MARZO 237

RIO CHICO 669

BROWN 510

ALMIRANTE BROWN 59

GAYONE 687

JOSE SEDE 657

25 DE MAYO 659

TEOFANO STABLUM S/N

PASTOR OBLIGADO Y B. R. 

HIPOLITO YRIGOYEN 436

MEXICO 466

A LOS INMIGRANTES 325

ALEM 548

HANSEN SELER RODOLFO WALSH S/N

PARAJE COMI-CO 

MAIPU 729

JULIO ROCA 647

URQUIZA 1035

CHACO 1573

FLORENCIO VELAZQUEZ 573

25 DE MAYO S/N

3 ARROYOS 12

BERNAL 644

Bº102 VIVIENDAS M. 357 CASA 17

25 DE MAYO 233

COLOMBIA 958

DOCTOR BARAJA 643

SAN JUAN - CASA 15

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

P

I

I

P

I

I

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 9 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-28475352-1

 27-31351135-4

 27-29850805-8

 27-17879442-1

 23-27880601-4

 27-31496084-5

 27-30096790-1

 27-28691680-0

 27-21388688-1

 27-23667290-0

 27-31737535-8

 27-32310123-5

 27-27402992-2

 27-33368746-7

 27-24110145-8

 27-31907057-0

 27-31024493-2

 27-33654211-7

 23-28339580-4

 27-27884715-8

 27-33147782-1

 27-33530627-4

 27-30714172-3

 27-31903326-8

 27-34665955-1

 27-35597767-1

 27-35736184-8

 27-32784783-5

 27-35601616-0

 27-22289938-4

 20-24331189-7

 27-12690719-8

 23-22348529-4

 27-26861002-8

 27-26441611-1

 27-27075419-3

 27-20244726-6

 27-29850857-0

 23-25135161-9

Cuit/Cuil
IC 75

I 89

033346

042105

034310

033956

039914

039859

G 90

037522

042412

037199

039928

039830

040305

040557

039902

039924

G 127

037210

040083

039991

040287

044594

044698

044250

044593

044282

044294

PC 292

PC 13

PC 320

 PC 26

 PC-26

PC 49

PC 13

PC 356 PA 31

PC 292

P108

Legajo
SUAREZ SONIA MABEL

LACIAR SILVIA INES

QUICHAN MARIA ESTER

HOYOS CANEVARI NOEMI DE LOS ANGELES

FLORES ELIDA VANINA

QUICHAN MARIA BELEN

LAPA NATALIA LUCIANA

OYOLA SILVA MARIA ESTER

GUENUMIL OLGA NOEMI

ESPINOZA MARIA ELIZABET

LUCERO MARIA ELISA

ERBIN SILVIA MABEL

ACOSTA LUCIA ADELA

CARIL ANDREA NATALIA

LUNA SONIA GRISELDA

FLORES GRISELDA DE LAS MERCEDES

CHODILEF MABEL VERONICA

MALO MARILINA GABRIELA

# GUDIÑO CLAUDIA VIRGINIA

BUZNADIEGO NORA DEL CARMEN

MANSILLA ROMINA IVANA

ARANEA EVANGELINA LUZ

ACIAR YANINA VANESSA

VERA MARIA ANGELICA

BENITEZ MARIA BELEN

BASCUÑAN ANA PAULA

ARAVENA ELIANA BEATRIZ

CORIA NOELIA MABEL

VERGARA SILVANA ANDREA

PEREZ ALICIA DEL CARMEN

ARRIETA LUIS ALEJANDRO

OCHOA MARIA DEL ROSARIO

MELINGUER SONIA FABIANA

CAYUNAN PAOLA ALEJANDRA

ABALLAY LORENA MARINA

MALDONADO DANIELA JOSEFINA

BUSTAMANTE SILVINA NOEMI

SALINAS ADRIANA PAOLA

PACHECO ALMARCHA FRANKLIN MARIANO

Agente
SIERRA COLORADA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

VALCHETA

RINCON TRENETA

EL CUY

VIEDMA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

LOS MENUCOS

CARMEN DE PATAGONES

SIERRA COLORADA

EL CAIN

VALCHETA

LOS MENUCOS

GASTRE

MAQUINCHAO

MAQUINCHAO

VIEDMA

MAQUINCHAO

LOS MENUCOS

VIEDMA

CIPOLLETTI

LOS MENUCOS

ALTA GRACIA

GENERAL ENRIQUE GODOY

LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

COMI CO

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CÓRDOBA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.86

 0.93

 0.66

 0.89

 0.69

 0.76

 0.66

 0.83

 0.72

 0.86

 0.84

 0.75

 0.70

 0.76

 0.68

 0.74

 0.72

 0.72

 0.79

 0.78

 0.80

 0.69

 0.65

 0.68

 0.77

 0.80

 0.92

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.70

 0.85

 1.80

 2.60

 2.15

 1.85

 2.45

 2.80

 2.65

 1.15

 0.50

 0.55

 1.55

 1.45

 0.95

 0.75

 0.65

 0.90

 1.50

 0.45

 1.05

 0.40

 0.50

 0.45

 0.40

 0.25

 0.30

 0.20

 0.00

 2.98

 13.29

 9.60

 9.58

 8.95

 8.19

 6.95

 5.12

 4.25

 4.47

 0.00

 0.73

 0.00

 0.72

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.72

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.45

 2.25

 2.10

 0.35

 1.60

 1.75

 1.05

 0.45

 0.35

 1.40

 1.20

 0.95

 0.70

 0.70

 1.05

 1.05

 1.05

 0.70

 0.00

 1.05

 0.35

 0.70

 0.45

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 1.10

 2.50

 1.10

 1.10

 1.10

 1.00

 1.00

 1.00

 0.60

E F
 14.26

 14.01

 13.81

 13.81

 13.69

 13.61

 13.41

 13.33

 12.97

 12.66

 12.51

 12.29

 12.20

 12.16

 11.93

 11.79

 11.67

 11.57

 11.54

 11.53

 11.45

 11.04

 10.85

 10.73

 10.42

 10.30

 10.22

 9.94

 9.25

Doc. Sup. Idon.

 9.33

 17.64

 15.35

 13.93

 13.30

 12.54

 11.20

 9.37

 8.50

 8.32

Hab.
TOTALES

@

SAN LUIS 627

BOGOTA 312

SARGENTO CABRAL 455

RINCON TRENETA S/Nº

SARMIENTO 

MITRE 1206

SARMIENTO 1250

LOMA BLANCA 343

PERITO MORENO 783

CENTRO PICHE 

TAPILIQUE 826

JORGE ASSEF 158

PASAJE COMICO S/N

JOSE MASCARELLO 438

SAN LUIS 18

RUTA PROVINCIAL 5

MARCELINO CRESPO S/N

TEOFANO STABLUM S/N

MALEN 

SARMIENTO 563

SARGENTO MANUEL OCON S/Nº

Bº ZATTI - GRAL. PAZ 438

MANUEL OCONNER S/N 

JICHA 247

BERNAL 644

ECUADOR 34

LA ESPERANZA 190

25 DE MAYO 653

DR. PASTEUR 56

CERRO ABANICO 540

ANA DE PUIG 533

SAN LUIS S/N

SATURNINO MORALES 371

MARTIN ALBERDI 789

LIBANO 446

ANA DE PUIG 533

PADRE ENTRAIGAS MANZANA 192 - CASA 2

PJE. COMICO - PRIMEROS POBLADORES S/N

LOMA BLANCA 343 18

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-27473558-4

 27-27736347-5

 20-26381637-5

 27-29174811-8

 27-26155015-1

 27-33003403-9

 27-31172948-4

 27-31524069-2

 27-29850896-1

 27-29566014-2

 27-28391483-1

 27-22096357-3

 27-22920307-5

 20-21922788-5

 27-37251672-6

Cuit/Cuil
018572

O 32

L 64

037143

024786

033780

036822

039284

036818

037453

039595

F 50

F 65

037623

044428

Legajo
MUÑOZ SILVANA DEL CARMEN

ORTIGOZA VIVIANA ELISABET

LEVIN ROSANA ELIZABET

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

FERNANDO CLAUDIA NOEMI

VALLEJOS MERCADO VERONICA VIVIANA

BIZZANELLI BERTA AYMARA

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

BIZZANELLI ANALIA LILIANA

RIQUELME VERONICA NOEMI

CATALAN FLAVIA MARISOL

FERREYRA GLADIS MABEL

FIGUEREDO ROSA DANIELA

QUIROGA RODOLFO ANTONIO

MESA YAMILA LUCIANA

Agente
LOS MENUCOS

MINISTRO RAMOS MEXIA

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

AGUADA DE GUERRA

MINISTRO RAMOS MEXIA

SIERRA COLORADA

CIUDAD DE SAN LUIS

LOS MENUCOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

SAN LUIS

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 4.12

 2.85

 2.65

 3.35

 2.74

 2.73

 2.39

 2.33

 1.94

 2.12

 1.70

 0.90

 0.65

 0.90

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 1.35

 1.10

 0.40

 0.50

 0.40

 0.40

 0.30

 0.65

 0.30

 0.20

 0.30

 0.50

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 7.87

 7.45

 7.00

 7.00

 6.49

 6.38

 6.04

 5.88

 5.84

 5.67

 5.15

 4.45

 4.40

 4.25

 3.45

Hab.
TOTALES

PADRE TEOFANO STABLUM 1455

TEOFANO STABLUM 622

LAPRIDA Y DR FEINTUCH S/N

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

REMEDIOS DE ESCALADA S/Nº

PEDRO LEON 6

SANTA CRUZ 1330

PASTOR OBLIGADO 947

SANTA CRUZ 1330

CONRADO VILLEGAS 347

AGUADA DE GUERRA S/N

P. POBLADORES S/N

25 DE MAYO 756

Bº102 VIV M 357 C 17

SANTA FE 474

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-25964785-7

 27-23905686-0

Cuit/Cuil
037625

SUP SUR Z II

Legajo
BRITOS RIVAROLA VANINNA SOLEDAD

NUÑEZ CLAUDIA GABRIELA

Agente
CIUDAD DE SAN LUIS

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
SAN LUIS

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 3.15

 2.20

 0.00

 0.00

 1.20

 1.10

E F Doc. Sup. Idon.
 12.60

 9.55

Hab.
TOTALES

Bº102 VIVIENDAS M. 357 CASA 17

ALBERDI 21

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-29096743-6

 27-31723137-2

Cuit/Cuil
034461

044694

Legajo
HERRERA HINOJOSA JESICA AMALIA

LUIZ MARIA EMILSE

Agente
INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 0.80

 0.25

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 7.55

 6.25

Hab.
TOTALES

PASTOR OBLIGADO 860

HIPOLITO YRIGOYEN 149

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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tu
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io 

de
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ít.
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en
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s
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 d
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91
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./O
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s 
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.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 13 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 23-29981683-4

 27-32310131-6

 27-26805591-1

 23-32284966-4

 27-29566095-9

 27-32263657-7

 20-34698848-8

 27-26776446-3

 27-33314903-1

Cuit/Cuil
032158

036827

R 96

034335

030936

042448

044444

034288

034353

Legajo
RAILE FLAVIA SOLEDAD

LLANQUE MARIA FLORENCIA

ROJAS LILIANA GABRIELA

HERNANDEZ MARIELA SILVINA

ROJAS MARISA PAOLA

PIRIS ASCONAPE ANALIA ELIZABET

ILLA EMANUEL ALEJNADRO

GOMEZ ALEJANDRA DANIELA

CLERICHI MELINA NATALIA

Agente
SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

VIEDMA

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 2.82

 1.00

 0.80

 1.79

 1.65

 1.15

 0.45

 0.94

 0.60

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 1.60

 1.30

 0.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 9.77

 9.65

 8.35

 8.34

 7.90

 7.40

 6.45

 4.79

 4.15

Hab.
TOTALES

SAN MARTIN 591

JORGE ASSEF 131

FRAY LUIS BELTRAN 956

BERNARDINO RIVADAVIA S/N

MAESTRO NEBIOLO 642

SAN MARTIN 373

PASAJE BELGRANO 932

REMEDIOS DE ESCALADA S/Nº

PASTOR OBLIGADO 947

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.

I

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-28624929-4

 27-26698163-0

 27-31524545-7

Cuit/Cuil
SNP ETAP

SUR
SUP SUR II Z

I
041603

Legajo
GAVILAN MARCELA IRMA

SEQUEIROS PATRICIA LORENA

GASQUES MARIA DEL SUR

Agente
LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 2.85

 4.25

 0.40

 0.80

 0.00

 0.00

 4.20

 1.30

 0.90

E F Doc. Sup. Idon.
 11.10

 8.80

 4.55

Hab.
TOTALES

PADRE STABLUM 533

PRIMEROS POBLADORES 923

SAN LUIS 524

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 15 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 27-28624929-4

 27-26698163-0

 27-31524545-7

Cuit/Cuil
SNP ETAP

SUR
SUP SUR II Z

I
041603

Legajo
GAVILAN MARCELA IRMA

SEQUEIROS PATRICIA LORENA

GASQUES MARIA DEL SUR

Agente
LOS MENUCOS

SIERRA COLORADA

SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 2.85

 4.25

 0.40

 0.80

 0.00

 0.00

 4.20

 1.30

 0.90

E F Doc. Sup. Idon.
 14.10

 11.80

 7.55

Hab.
TOTALES

PADRE STABLUM 533

PRIMEROS POBLADORES 923

SAN LUIS 524

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.
I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 16 de 16

14 SUR - LOS MENUCOSSupervisión:

 23-33953462-4

Cuit/Cuil
041182

Legajo
MARINAO MICAELA MARGOT

Agente
SIERRA COLORADA

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

A
 0.00

B C D
 0.25  0.44 0.00 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 6.99

Hab.
TOTALES

JORGE ASSEF 191

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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